
Dodatek ke smlouvě o spolupráci

Smluvní strany:
a) VM ART production, s.r.o.

Duškova 1041/20, Praha 5, 150 00
IČO: 06178138, DIČ: CZO6178138

zapsaná u Městského soudu v Praze,
oddíl C, vložka 277570
zastoupena jednatelem Michalem Kindlem

dále jen agentura

a

b) Stálá divadelní scéna Klatovy
Divadelní 148, 339 01 Klatovy
IČO: 00075094, DIČ: CZ nejsme plátci DPH

zapsaná u Krajského soudu Plzeň, Pr 755
zastoupena Mgr. Simonou Sýkorovou

dále jen pořadatel

l.
1.1Agentura a pořadatel se společně dohodli na změně terminu koncertu s názvem

Štefan Margita INTIMITY
z původního terminu 18.3.2021 na nový termín 1.11.2021 od 19.30 hodin.

1.2 Zakoupené vstupenky zůstávají v platnosti.

ll.
2.1 Důvodem tohoto přesunu je nouzový stav vyhlášený vládou České republiky 5. října 2020
pro ohroženi zdraví v souvislosti s prokázáním výskytu koronaviru /označovaný jako sars
ČOV - 2/ na území České repuÉMky. Následně vláda s účinnosti ode dne 12. října 2020

zakazuje koncerty, hudební, divadelní, filmová a jiná umělecká představeni včetně cirkusů a

varieté.

Ill.
3.1 Smluvní strany shodně prohlašuji, že si1ento Dodatek před jeho podepsáním přečetly, že

je uzavírán po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a
srozumitelně, což stvrzuji svými podpisy.
3.2 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
3.3 Tento Dodatek je vypracován ve dvou vyhotoůenich, z nichž každá strana obdrží jedno
vyhotoveni.
3.4 Dodatek je platný a účinný dnem jeho uzavřeni.

v dne v Klatovech dne Z Y' 'l" eá 'K ,l"

.. r
. Stáhl (]ivade]ní scéna Kktol '

: I)- : ', ;"' (' P::'L,r",, k,
- ·· . l 1,^ : ;:j (JÍ

l' "('l , M :c·1 'š2?


